Ak D Petitionem Communitatis London, querentis, Muod cum curfug aquæ * Placita &

quæ currit apud London. fub Ponte de Holeburn. et Ponte de Flete ufque Petitione in

in Thamistam, folebat ita largus et latus effe, ac pzofundus, quod decent ſ2abeg

bel duodecim ad pgæDittain pontent de Flete cum diberlig rebus et mertbandiſig '

folebant venire, et quædam illarühm 32âbium fubilfo Bonte tranſire, uſque ad P p : o.

pțædictum Pontem de Holsbourn, ad prædictum curſum mundandum ettimog

erinde cariand, nunc ille curſus per fogdes et inundationes Tannatogum et

per barios perturbationes in prædicta aqua factas, et marime per efaltationem

gaye et diberstonent aquæ quam ipst de Novo Templo fecerunt ad molendina

iuá eytta tastra Baignard, quod stáves prædictæ niinime intrare postunt ſicut

folebant et facere debeant, sc. Ginse tupplicat, quod Bajoz de London. affump

tts tecum Bicecon, et diſcretiozibus Aldermannis, curſum prædictæ aquæ bi

dest, et quoð per bifum et factatitèntum pzobozunt et legalium horninum fa

tiat omnia nočtintenta pțæðictæ aquæ quæ inbenerit ammobere et reparare cur

tum pzæðictunt, ct ipstuw in tali statu manutenere in quo antiquitus effe fole

bat, sc. Ita reſponſum est. Astignentur Regeria le Brabanzon, & Constabula

rius Turris London. Major & Vicecom. London. quod ipſi aſſumptis fecum dif

rrettogibus Hidermannis London, c*c. inquirant per sacramentum, sc. quae

liter fieri conſuebit et qualis curſus : et nocumenta quæ inbenerint ammoveant,

et manutenerificiant in eodem statu quo antiquitus eſſe folebat.

EX, dilestis & fidelibus fuis, Rºgero le Brabanzon, Radulpho de Sandswyeo, pat.31 r. 1.

R & johanni de Bland, Majori Civitatis fuæ London, falutem. Quia ex que- m. s dorſo.

rela quorundam accepimus, quod Curfusaquæ de Flete ſub Ponte de Holebonrn. Pe agus

uſque Tamifiam decurrens, tâm per fimos& fordes varias in eadem aqua pro “.

je&as, quàm per exaltationem cujuſdam Kaye per Magistrum & Fratres NoviTempli London, pro Molendinis fuis fupra Tamistam juxta Caſtrum Baignard a

de novo factæ, adeo obturatur & arturatur, quod Batellicum sladis, tāinis,

1Sufea, et aliis neceſſariis, per meatum curſus aquæ illius a Tamista ufque

Pontem pțædictum tranſire nequeunt, ut folebant; ad nocumentuun hominum

jurta Flete, et in partibus bicinis commozantium non modicum et grabamen,

32os impedimentis et nocumentis hujuſmodi remedium apponere bolentes,

affignamus bos ad pțædicta impedimenta et nocumenta fuperbidenda, et ad

faciend, ea per illos, quos ad hoc teneri bideritig, amoberi, aquamque prædictam